—1—

武定县人民政府办公室

武定县人民政府办公室关于成立武定县

乌蒙山贫困地区国土综合整治

重大工程指挥部的通知

有关乡镇人民政府，县级有关部门：

根据《乌蒙山贫困地区国土综合整治重大工程实施方案》有

关要求，为确保我县相关工程建设任务克期完成，经县人民政府

同意，决定成立武定县乌蒙山贫困地区国土综合整治重大工程指

挥部。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

指 挥 长：周廷质 县委常委、县人民政府常务副县长

副指挥长：潘在华 县人民政府督查室主任

闻永光 县国土资源局局长

成 员：龚世雄 县发改局局长

李自银 县司法局局长

徐继浙 县财政局局长

陶光建 县农业局局长

—2—

张顺猷 县林业局局长

徐 强 县水务局局长

李星详 县环保局局长

郑 钧 县住建局局长

饶正琨 县交运局局长

李梅秀 县审计局局长

武忠明 县烟草公司经理

刘彬杉 狮山镇人民政府镇长

周清祥 高桥镇人民政府镇长

许建波 猫街镇人民政府镇长

曹 吉 田心乡人民政府乡长

杨世军 狮山镇吆鹰村委会主任

杨金钢 高桥镇花乔村委会主任

杨海奇 猫街镇七排村委会主任

朱元祥 猫街镇白云庵村委会主任

张玉平 猫街镇秧草地村委会主任

李志平 猫街镇龙庆关村委会主任

罗玉才 猫街镇大麦地村委会主任

董发富 田心乡鸡街子村委会主任

领导小组下设办公室在县国土资源局，负责全县乌蒙山贫困

地区国土综合整治重大项目工程日常管理工作。办公室主任由闻

永光兼任，副主任由王金莲担任，成员由赵兴祥、李群、李跃、

—3—

颜继红、陈杰组成。

二、工作职责

（一）指挥部职责。在省、州乌蒙山贫困地区国土综合整治

重大工程指挥部领导下，执行国家和省州土地开发整理的政策法

规；负责土地开发整理人员培训、计划统计、文档及信息管理工

作；根据批准的规划设计、投资计划和支出预算编制项目实施方

案；组织项目投资计划和支出预算管理；做好项目中期检查和落

实项目成果管理工作；协调施工单位、监理单位、设计单位、联

系省、州国土资源部门，组织竣工验收，审批和协调规划设计变

更；开展项目常规检查和技术指导，协调省、州做好项目中期检

查；抓好工程实施、工程监管、质量监管、资金监管和审批、廉

政监管、规划执行、工程量签字认定、施工放线、权属调整、协

调群众等工作，管理施工单位、监理单位、安全生产等工作，参

与项目工程招投标和合同协商工作。管理工程质量、进度、投资，

指导施工放线，召开工地例会；对施工现场进行巡查，做好隐蔽

工程记录，验收和签证；核定工程量、组织单元工程验收检查，

审核工程进度款拨付，收集施工技术资料，负责施工现场安全、

文明施工管理；负责项目实施前土地清查和项目实施后的土地权

属调整工作，抓好土地平整，做好项目实施中占用农户田块、青

苗及其他设施协调处理工作，工程量核查、项目工程验收；审核

各种经费支出情况和拨付工程款，建立单独会计账目，处理好农

民工工资问题。

—4—

（二）办公室责任。负责项目实施方案、招投标方案的编制

上报，拟定工程施工合同，制定工程管理制度、工程管护制度，

协调项目核查、审计、验收相关事项；收集项目实施管理相关资

料，建立文书档案。

领导小组及办公室成员工作如有变动，由相应岗位人员自行

替补，不再另行发文。

2018年 7月 30日